A & & & 5 8 8 & & A

Zugausfaille mit Ersatzverkehr

31.03.2025, 5 Uhr

Aufgrund von Briickenarbeiten kommt es bei einigen Zligen der Linie S5 von Samstag, den 22. Marz 2025, 18 Uhr, bis Montag, den 31. Marz 2025,
5 Uhr, zwischen Frankfurt Siid bzw. Frankfurt-Rédelheim und Friedrichsdorf zu Zugausfallen. Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist zwischen Frankfurt-
Rodelheim und Friedrichsdorf eingerichtet (kein Halt in Seulberg). Fiir den Streckenabschnitt Frankfurt Siid - Frankfurt-Rédelheim kénnen
nutzen und haben dort Anschluss an den Ersatzverkehr.

Fahrgaste die Linien S3 und

S3AS44AS52 -

>

E3 Friedrichsdorf €4 » Rodelheim <« » Frankfurt Sii
Von Samstag, den 22.03.2025, 18 Uhr, bis Montag, den

g bad Sode onberg a nsdo
|zugtyp [s3 s3] (S5 NN S3) 8| = 68 8 (S5 NN S3) = 68| = &8 e 55 NI N S3) = 68| =68 = 8| = .8 = |8 | =
Samstag, 22. Mirz 2025
Sonntag, 23. Marz 2025 D D D D D D D D D D D D D D ° ° ° ° ° ° ° ° °
Montag, 24. Marz 2025
Freitag, 28. Marz 2025
Samstag, 29. Marz 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Marz 2025 D D D D D D D D D D D D D D ° ° ° ° ° ° ° ° °
Montag, 31. Marz 2025
Frankfurt (Main) Sid 3:58 | 4:13 | 4:13 | 4:23 4:28 | 4:43 | 4:53 4:58 | 5:13 | 5:13 [ 5:23 5:58 | 6:13 6:23 6:28 | 6:43 6:53 7:23 7:28 | 7:43 7:53
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 4:00 | 4:15 | 4:15 | 4:25 4:30 | 4:45 | 4:55 5:00 | 5:15 [ 5:15 | 5:25 6:00 | 6:15 6:25 6:30 | 6:45 6:55 7:25 7:30 | 7:45 7:55
Frankfurt (Main) OstendstraRe 4:02 | 4:17 | 4:17 | 4:27 4:32 | 4:47 | 4:57 5:02 | 5:17 | 5:17 | 5:27 6:02 | 6:17 6:27 6:32 | 6:47 6:57 7:27 7:32 | 7:47 7:57
Frankfurt (Main) Konstablerwache 4:04 | 4:19 | 4:19 | 4:29 4:34 | 4:49 | 4:59 5:04 | 5:19 | 5:19 | 5:29 6:04 | 6:19 6:29 6:34 | 6:49 6:59 7:29 7:34 | 7:49 7:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 4:05 | 4:20 | 4:20 | 4:30 4:35 | 4:50 | 5:00 5:05 | 5:20 | 5:20 | 5:30 6:05 | 6:20 6:30 6:35 | 6:50 7:00 7:30 7:35 | 7:50 8:00
Frankfurt (Main) Taunusanlage 4:07 | 4:22 | 4:22 | 4:32 4:37 | 4:52 | 5:02 5:07 | 5:22 | 5:22 | 5:32 6:07 | 6:22 6:32 6:37 | 6:52 7:02 7:32 7:37 | 7:52 8:02
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 4:09 | 4:24 | 4:24 | 4:34 4:39 | 4:54 | 5:04 5:09 | 5:24 | 5:24 | 5:34 6:09 | 6:24 6:34 6:39 | 6:54 7:04 7:34 7:39 | 7:54 8:04
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Galluswarte 4:12 | 4:27 | 4:27 | 4:37 4:42 | 4:57 | 5:07 5:12 | 5:27 | 5:27 | 5:37 6:12 | 6:27 6:37 6:42 | 6:57 7:07 7:37 7:42 | 7:57 8:07
Frankfurt (Main) Messe 4:13 | 4:28 | 4:28 | 4:38 4:43 | 4:58 | 5:08 5:13 | 5:28 | 5:28 | 5:38 6:13 | 6:28 6:38 6:43 | 6:58 7:08 7:38 7:43 | 7:58 8:08
Frankfurt (Main) West 4:15 | 4:30 | 4:30 | 4:40 4:45 | 5:00 | 5:10 5:15 | 5:30 | 5:30 | 5:40 6:15 | 6:30 6:40 6:45 | 7:00 7:10 7:40 7:45 | 8:00 8:10
Frankfurt-Rédelheim 4:18 | 4:33 | 4:33 | 4:43 4:48 | 5:03 | 5:13 5:18 | 5:33 | 5:33 | 5:43 6:18 | 6:33 6:43 6:48 | 7:03 7:13 7:43 7:48 | 8:03 8:13
Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle Bus | | | | = | | | = | | | | = o = | | = | = | | = | = == | = | | = | ==
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 4:19 | 4:34 | 4:34 | 444 | 4:50 | 4:49 | 5:04 | 5234 | 5:20 [ 5:19 | 5:34 | 5:34 | 544 [ 5:50 [ 5:49 | 6:04 | 6:10 | 634 | 6:20 | 6:19 | 6:34 | 6:40 | 644 | 6:50 | 6:49 [ 7:04 | 7:10 | 74 | 7:20 7:40 | 744 | 7:50 | 7:49 | 8:04 | 8:10 | 8:34 [8:20
WeiBkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | | | 448 | 5:05 | | 518 | 5:35 | | | 548 | 6:05 | | 6:25 | 6:38 | 6:35 | | 6:55 | 6748 | 7:.05 | | 7:25 | 738 | 7:35 7:55 | 748 | 8:05 | | 8:25 | 8:38 (8:35
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | | | 456 | 5:09 | | 526 | 5:39 | | | 5:56 | 6:09 | | 6:29 | 6:26 | 6:39 | | 6:59 | 6:56 | 7:09 | | 7:29 | 726 | 7:39 7:59 | 756 | 8:09 | | 8:29 | 8:26 [8:39
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraBe) | | | 452 | 5:19 | | 522 | 5:49 | | | 552 | 6:19 | | 6:39 | 6:22 | 6:49 | | 7:09 | 652 | 7:19 | | 7:39 | 722 | 7:49 8:09 | 752 | 8:19 | | 8:39 | 8:22 |8:49
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | | 456 | 5:29 | | 526 | 5:59 | | | 5:56 | 6:29 | | 6:49 | 6:26 | 6:59 | | 7:19 | 6556 | 7:29 | | 7:49 | 726 | 7:59 8:19 | #:56 | 8:29 | | 8:49 | 826 [8:59
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | | 457 | 5:29 | | 527 | 5:59 | | | 557 | 6:29 | | 627 | 6:59 | | 657 | 7:29 | | 727 | 7:59 757 | 8:29 | | 8:27 (8:59
Seulberg Linde | | | 5:6% | | | 53 | | | | 6:6% | | | 631 | | | 76t | | | 73t | 8:6% | | | 83t [ |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | | 5:63 | 5:44 | | 533 | 6:14 | | | 6:63 | 6:44 | | 633 | 7:14 | | 763 | 7:44 | | 733 | 8:14 8:63 | 8:44 | | 8:33 [9:14
Eschborn Siid 4:22 | 4:37 | 437 4:52 | 5:07 5:22 | 5:37 | 5:37 5:52 | 6:07 6:22 | 6:37 6:52 | 7:07 7:52 | 8:07
Eschborn 4:24 | 4:39 | 4:39 4:54 | 5:09 5:24 | 5:39 | 5:39 5:54 | 6:09 6:24 | 6:39 6:54 | 7:09 7:54 | 8:09
Niederhéchstadt 4:26 | 4:41 | 4:41 4:56 | 5:11 5:26 | 5:41 | 5:41 5:56 | 6:11 6:26 | 6:41 6:56 | 7:11 7:56 | 8:11
Niederhéchstadt 4:26 | 4:41 | 441 4:56 | 5:11 5:26 | 5:41 | 5:41 5:56 6:26 | 6:41 6:56 | 7:11 7:56 | 8:11
Kronberg (Taunus) Sid | | 444 | 5:14 | | 5:44 | | 6:44 | 7:14 | 8:14
Kronberg (Taunus) | | 4:46 | 5:16 | | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 8:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 4:28 | 4:43 4:58 5:28 | 5:43 5:58 6:28 6:58 7:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 4:30 | 4:45 5:00 5:30 | 5:45 6:00 6:30 7:00 8:00
Sulzbach (Taunus) Nord 4:32 | 4:47 5:02 5:32 | 5:47 6:02 6:32 7:02 8:02
Bad Soden (Taunus) 4:34 | 4:49 5:04 5:34 | 5:49 6:04 6:34 7:04 8:04
S3)IS4)S541 g Bad Sode onberg edricnsaa
|zugtyp [s3 R RN S5 BECCAN S R w B w88 = N S5 RECCRIN S 3 ) RN S5 RECCRIN S3 R =W B = 8= N S5 BRI S3 )
Samstag, 22. Mdrz 2025
Sonntag, 23. Mirz 2025 ° . . . o . . . . . . . . . . . ° . . o ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Montag, 24. Méirz 2025
Freitag, 28. Marz 2025
Samstag, 29. Mirz 2025 . [ [ [ . [ [ . ] . [ ] . [ [ ] [ [ . [ [ [ . [ . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Mirz 2025 . . 0 J . . J . o L . . L . . ] . . J . 0 0 0 0 . 0 0 . 0 0 .
Montag, 31. Méirz 2025
Frankfurt (Main) Siid 7:58 8:13 8:23 8:28 8:43 8:53 8:58 9:13 9:23 9:28 9:43 9:53 9:58 10:13 10:23 10:28 10:43 10:53 10:58
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 8:00 8:15 8:25 8:30 8:45 8:55 9:00 9:15 9:25 9:30 9:45 9:55 10:00 10:15 10:25 10:30 10:45 10:55 11:00
Frankfurt (Main) OstendstraBe 8:02 8:17 8:27 8:32 8:47 8:57 9:02 9:17 9:27 9:32 9:47 9:57 10:02 10:17 10:27 10:32 10:47 10:57 11:02
Frankfurt (Main) Konstablerwache 8:04 8:19 8:29 8:34 8:49 8:59 9:04 9:19 9:29 9:34 9:49 9:59 10:04 10:19 10:29 10:34 10:49 10:59 11:04
Frankfurt (Main) Hauptwache 8:05 8:20 8:30 8:35 8:50 9:00 9:05 9:20 9:30 9:35 9:50 10:00 10:05 10:20 10:30 10:35 10:50 11:00 11:05
Frankfurt (Main) Taunusanlage 8:07 8:22 8:32 8:37 8:52 9:02 9:07 9:22 9:32 9:37 9:52 10:02 10:07 10:22 10:32 10:37 10:52 11:02 11:07
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 8:09 8:24 8:34 8:39 8:54 9:04 9:09 9:24 9:34 9:39 9:54 10:04 10:09 10:24 10:34 10:39 10:54 11:04 11:09
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | [ | [ | [ | | | [
Frankfurt (Main) Galluswarte 8:12 8:27 8:37 8:42 8:57 9:07 9:12 9:27 9:37 9:42 9:57 10:07 10:12 10:27 10:37 10:42 10:57 11:07 11:12
Frankfurt (Main) Messe 8:13 8:28 8:38 8:43 8:58 9:08 9:13 9:28 9:38 9:43 9:58 10:08 10:13 10:28 10:38 10:43 10:58 11:08 11:13
Frankfurt (Main) West 8:15 8:30 8:40 8:45 9:00 9:10 9:15 9:30 9:40 9:45 10:00 10:10 10:15 10:30 10:40 10:45 11:00 11:10 11:15
Frankfurt-Rédelheim 8:18 8:33 8:43 8:48 9:03 9:13 9:18 9:33 9:43 9:48 10:03 10:13 10:18 10:33 10:43 10:48 11:03 11:13 11:18
Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle Bus | = | & | [&&] | &= | [&] | & | = | = ] = ] = | = | = | = | = | ol | = | il | = | ]
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 8:19 | 8:25 | 8:34 [8:40| 8:44 (8:50| 8:49 | 8:55 | 9:04 [9:10| 9:+4 | 9:20 | 9:19 | 9:25 | 9:34 | 9:40 | 9+4% | 9:50 | 9:49 | 9:55 | 10:04 |10:10| +6:34 |10:20( 10:19 | 10:25 | 10:34 |10:40 [ $6:4% [10:50( 10:49 [ 10:55 [ 11:04 (11:10| +3=+4 [11:20| 11:19 | 11:25
WeiRkirchen (Taunus) WeiBkirchen/Steinbach Bahnhof | 8:40 | 8:55| 8:48 |9:05 | 9:10 | 9:25( 938 | 9:35 | 9:40 | 9:55 | 948 [10:05 | 10:10 10:25| $6:38|10:35 | 10:40 | 10:55| +6+48 |11:05 | 11:10 | 11:25| #3:38 |11:35 | 11:40
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 8:44 | 8:59| 8:56 |9:09 | 9:14 | 9:29| 9:26 | 9:39 | 9:44 | 9:59 | 9:56 (10:09 | 10:14 10:29| +6:26 |10:39 | 10:44 | 10:59| 46:56 |11:09 | 11:14 | 11:29| +1:26|11:39 | 11:44
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | 8:54 | 9:09| 8:52 |9:19 | 9:24 | 9:39 922 | 9:49 | 9:54 | 10:09| 9:52 |10:19 | 10:24 10:39| #6:22 |10:49 | 10:54 | 11:09| #6:52 |11:19 | 11:24 | 11:39| #3222 |11:49 | 11:54
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 9:04 | 9:19| 8:56 |9:29 | 9:34 | 9:49| 926 | 9:59 | 10:04 | 10:19| 9:56 |10:29 | 10:34 10:49|168:26 [10:59 | 11:04 | 11:19| 46:56 |11:29 | 11:34 | 11:49| +1-26 |11:59 | 12:04
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 857 (9:29 | | 927 | 9:59 | | 9:57 |10:29 | 16:2710:59 | | 16:5711:29 | | 1127 |11:59 |
Seulberg Linde | | 9:6% | | | 9:3% | | | 16:6% | | 16:31 | | 1163 | | | 31 | |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 9:03 |9:44 | | 9:33 |10:14 | | 16:63 |10:44 | 16:33|11:14 | | 1163 |11:44 | | 33 (12:14 |
Eschborn Sid 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
Eschborn 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:39 10:54 11:09 11:24
Niederhéchstadt 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:41 10:56 11:11 11:26
Niederhéchstadt 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:41 10:56 11:11 11:26
Kronberg (Taunus) Siid | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:14 |
Kronberg (Taunus) | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46 | 11:16 |
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 8:28 8:58 9:28 9:58 10:58 11:28
Schwalbach am Taunus (Limes) 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30
Sulzbach (Taunus) Nord 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32
Bad Soden (Taunus) 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34
S3AS4)S5M2 g Ba onberg ed hsdo
|zugtyp = B 8 = |83 NS5 BRI S EECCIN S5 ] = | 6B 8 w3 = B = B = |83 = 6B 8 = | 83
Samstag, 22. Mérz 2025
Sonntag, 23. Mirz 2025 . ] . [ . . o o . . . . . . [ [ . . ] . 0 0 . . 0 0 . . 0 0
Montag, 24. Mérz 2025
Freitag, 28. Mirz 2025
Samstag, 29. Mérz 2025 [ ] ] . . [ [ ] [ [ ] [ . . [ ] ] [ [ [ [ . [ . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Méirz 2025 . . . [ ] . [ [ . . ] . . . [ [ . ] . . . 0 . . 0 . . . 0 .
Montag, 31. Mérz 2025
Frankfurt (Main) Siid 11:13 11:23 11:28 11:53 11:58 12:68|12:13 12:23 12:28 12:38 | 12:43 12:53 12:58 13:68|13:13 13:23 13:28 1338 [ 13:43
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 11:15 11:25 11:30 11:55 12:00 12:1612:15 12:25 12:30 1246 | 12:45 12:55 13:00 1316 13:15 13:25 13:30 1346 | 13:45
Frankfurt (Main) OstendstraRe 11:17 11:27 11:32 11:57 12:02 242 | 12:17 12:27 12:32 12442 | 12:47 12:57 13:02 332 | 13:17 13:27 13:32 1342 | 13:47
Frankfurt (Main) Konstablerwache 11:19 11:29 11:34 11:59 12:04 234 12:19 12:29 12:34 1244 | 12:49 12:59 13:04 1334 13:19 13:29 13:34 1344 | 13:49
Frankfurt (Main) Hauptwache 11:20 11:30 11:35 12:00 12:05 12:35(12:20 12:30 12:35 +2+45 | 12:50 13:00 13:05 1335 13:20 13:30 13:35 1345 [ 13:50
Frankfurt (Main) Taunusanlage 11:22 11:32 11:37 12:02 12:07 12537 12:22 12:32 12:37 1247 12:52 13:02 13:07 13717 13:22 13:32 13:37 1347 | 13:52
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 11:24 11:34 11:39 12:04 12:09 12:39|12:24 12:34 12:39 1249 [12:54 13:04 13:09 13:19|13:24 13:34 13:39 1349 [13:54
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | t | | | t | | | t | I | t |
Frankfurt (Main) Galluswarte 11:27 11:37 11:42 12:07 12:12 1222 | 12:27 12:37 12:42 12:52 (12:57 13:07 13:12 1322 | 13:27 13:37 13:42 1352 | 13:57
Frankfurt (Main) Messe 11:28 11:38 11:43 12:08 12:13 +2:2312:28 12:38 12:43 +2:53(12:58 13:08 13:13 1323 13:28 13:38 13:43 1353 | 13:58
Frankfurt (Main) West 11:30 11:40 11:45 12:10 12:15 12:25(12:30 12:40 12:45 12:55(13:00 13:10 13:15 13:2513:30 13:40 13:45 13-55 [ 14:00
Frankfurt-Rodelheim 11:33 11:43 11:48 12:13 12:18 12:28)12:33 12:43 12:48 +2:58 [13:03 13:13 13:18 13:28)13:33 13:43 13:48 13-58 | 14:03
Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle Bus | = | = | el el | = | = 1 | = | e | = 1 | el | = | s t | = | e | = 1 |
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) |[11:34 |11:40 |+3+4% [ 11:50 | 11:49 [ 11:55 12:10 | #2:34 [ 12:20(12:19 | 12:25 | 32:29 | 12:34 | 12:40 | 3244 | 12:50  12:49 | 12:55 [ #2259 | 13:04 | 13:10 | #3-34 | 13:20 [ 13:19 [ 13:25 | #3:29 [ 13:34 | 13:40 | #3+4% [ 13:50| 13:49 [ 13:55 | +3:59 | 14:04
WeiRkirchen (Taunus) WeiBkirchen/Steinbach Bahnhof | 11:55 | #3148 [ 12:05 12:10 12:25 | 12:40 | 1233 | 12:55 | #2+48 [ 13:05 | 13:10 [ 13:63 | 13:25 [ #3+18|13:35 | 13:40 | 1333 | 13:55 | #3+48 | 14:05 | 14:10
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 11:59 | #3156  12:09 12:14 12:29 | 12:44 | 1235 | 12:59|42:56 [ 13:09 | 13:14 | 13:65 | 13:29(13:26|13:39 | 13:44 | 1335 | 13:59 | #3:50 | 14:09 | 14:14
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | 12:09 | #3152 [ 12:19 12:24 12:39 | 12:54 | 1237 | 13:09 | #2:52 13:19 | 13:24 | 13:67 | 13:39 [ #3:22 | 13:49 | 13:54 | 1337 | 14:09 | $3:52 [ 14:19 | 14:24
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 12:19 | +3:56 [ 12:29 12:34 12:49 | 13:04 | ¥2+4% | 13:19 | 2:56 [ 13:29 | 13:34 | 13-4 | 13:49 | 1326 [ 13:59 | 14:04 | $3+4% | 14:19 | $3:56 [ 14:29 | 14:34
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 57| 12:29 | | 1257 13:29 | | 1327 13:59 | | 1357 | 14:29 |
Seulberg Linde | 1201 | | | 1361 | | | 33+ | | | 40| | |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | 1263 [12:44 | | 13:63 [ 13:44 | | 1333 | 14:14 | | 463 | 14:44 |
Eschborn Siid 11:37 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
Eschborn 11:39 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39
Niederhdchstadt 11:41 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41
Niederhochstadt 11:41 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41
Kronberg (Taunus) Siid 11:44 | 12:44 | 13:14 | 13:44
Kronberg (Taunus) 11:46 | 12:46 | 13:16 | 13:46
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 12:28 12:58 13:28
Schwalbach am Taunus (Limes) 12:30 13:00 13:30
Sulzbach (Taunus) Nord 12:32 13:02 13:32
Bad Soden (Taunus) 12:34 13:04 13:34

Fo

Tagen. Nicht genannte Zlige verkehren planmaRig!

unsere App

DB

Navigator

weitere Fahrplanianderungen
bahn.de/bauarbeiten

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Anderungen ergeben kénnen.

Sie haben Fragen?
Wir helfen gerne unter
069 24445710

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Die Anderungen sind in den elektronischen Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de
abrufbar. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! Anderungen gelten nur an den mit Punkten markjerten

@ Bahn Rhein-Main




)

A & & & & & & &

S3AS4)S52 o Bad Sode onb

Zugausfille mit Ersatzverkehr

E3 Friedrichsdorf <» Rodelheim <« » Frankfurt$S

Von Samstag, den 22.03.2025, 18 Uhr, bis Montag, den
31.03.2025, 5 Uhr

g erg ed gdori
Zugtyp = | B = B = w 6B | = |« |8 55 BN S R S5 ) S5 B S I S5 ) = B = B = |83 ® | 6B | = 8| =
Samstag, 22. Marz 2025
Sonntag, 23. Mirz 2025 . . . . . ] . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 . 0 0 . . . 0 . . 0 0
Montag, 24. Marz 2025
Freitag, 28. Méarz 2025
Samstag, 29. Marz 2025 3 . [ 3 . [ ] 3 . . 3 ] . [ . 3 3 . [ 3 . . 3 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Mdrz 2025 . ] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 . . 0 0 . 0 0 0 0 0 0 0
Montag, 31. Marz 2025
Frankfurt (Main) Sid 13:53 13:58 1468 | 14:13 14:23 14:28 1438 | 14:43 14:53 14:58 15:68 | 15:13 15:23 15:28 1538 | 15:43 15:53 15:58 16:68 | 16:13 16:23 16:28
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 13:55 14:00 416 | 14:15 14:25 14:30 448 | 14:45 14:55 15:00 15:36 | 15:15 15:25 15:30 1540 | 15:45 15:55 16:00 +6:16 | 16:15 16:25 16:30
Frankfurt (Main) OstendstraBe 13:57 14:02 2| 14:17 14:27 14:32 A2 | 14:47 14:57 15:02 15732 [ 15:17 15:27 15:32 15742 | 15:47 15:57 16:02 16712 | 16:17 16:27 16:32
Frankfurt (Main) Konstablerwache 13:59 14:04 Fth | 14:19 14:29 14:34 Fhbh | 14:49 14:59 15:04 544 | 15:19 15:29 15:34 544 | 15:49 15:59 16:04 +6:14 | 16:19 16:29 16:34
Frankfurt (Main) Hauptwache 14:00 14:05 45| 14:20 14:30 14:35 45 | 14:50 15:00 15:05 15715 | 15:20 15:30 15:35 15745 | 15:50 16:00 16:05 16715 16:20 16:30 16:35
Frankfurt (Main) Taunusanlage 14:02 14:07 37| 14:22 14:32 14:37 b7 | 14:52 15:02 15:07 1537 15:22 15:32 15:37 1547 | 15:52 16:02 16:07 +6:17|16:22 16:32 16:37
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 14:04 14:09 419 | 14:24 14:34 14:39 449 | 14:54 15:04 15:09 15:39 | 15:24 15:34 15:39 15749 | 15:54 16:04 16:09 16:19 | 16:24 16:34 16:39
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | t | | | t | | | t | | | t | | t | | |
Frankfurt (Main) Galluswarte 14:07 14:12 422 | 14:27 14:37 14:42 452 | 14:57 15:07 15:12 15:22 | 15:27 15:37 15:42 1552 | 15:57 16:07 16:12 1622 | 16:27 16:37 16:42
Frankfurt (Main) Messe 14:08 14:13 423 | 14:28 14:38 14:43 +4:53 | 14:58 15:08 15:13 1523 | 15:28 15:38 15:43 +5:53 | 15:58 16:08 16:13 16:23|16:28 16:38 16:43
Frankfurt (Main) West 14:10 14:15 425 | 14:30 14:40 14:45 +455 | 15:00 15:10 15:15 1525 | 15:30 15:40 15:45 +5:55 | 16:00 16:10 16:15 +6:25 | 16:30 16:40 16:45
Frankfurt-Rodelheim 14:13 14:18 1428 | 14:33 14:43 14:48 1458 |15:03 15:13 15:18 15:28|15:33 15:43 15:48 1558 | 16:03 16:13 16:18 1628 16:33 16:43 16:48
Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle Bus - | - | ol 1 | = | -~ | = 1 = | - | - 1 | =~ | = | -~ 1 | [ - | - 1 | [ | [ | [
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) |14:10 [ 3#=34 | 14:20 | 14:19 | 14:25 | 3429 | 14:34 | 14:40 | #%4%4 | 14:50 | 14:49 | 14:55 | 3459 | 15:04 [ 15:10 | #5:34 | 15:20| 15:19 | 15:25 | $5:29 | 15:34 [ 15:40 | 35+44 | 15:50 | 15:49 | 15:55| 15759 | 16:04 | 16:10 | 16:34 | 16:20| 16:19 | 16:25| 16:29 | 16:34 | 16:40 | 1644 | 16:50 | 16:49 | 16:55
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 14:25 | 14:40 | +4:33 | 14:55 | 15:10 | 563 | 15:25| +5:38 | 15:35 | 15:40| 533 | 15:55| ¥5+48| 16:05 | 16:10 | +6:63 | 16:35 | 16:40 | +6:33 | 17:05 | 17:10
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 14:29 | 14:44 | +435 | 14:59 | 15:14 | 15:39 | 15:44| 535 | 16:09 | 16:14 | +6:65 | 16:39 | 16:44 | 1635 | 17:09 | 17:14
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 14:39 | |14:54]| 3437 | [15:09 | |15:24 | 15:49| | |15:54)45:37| | 16:19| | |16:24|36:67| | 16:49| | |16:54[3637| | 17:19| | |17:24
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 14:49 | |15:04|344+| | |15:19 | |15:34 | 15:59| | |16:04[454%| | 16:29| | |16:34[3631| | 16:59| | |17:04|364%| | 17:29] | [17:34
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | | | 15:59] | | 16:29| | | 16:59 | | 1729 |
Seulberg Linde | | | | | | | | | | | | | | |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | | | 16:14] | | 16:44 | | | 17:14] | | 17:44] |
Eschborn Std 14:22 14:37 14:52 H 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
Eschborn 14:24 14:39 14:54 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
Niederhéchstadt 14:26 14:41 14:56 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Niederhéchstadt 14:26 14:41 14:56 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Kronberg (Taunus) Siid | 14:44 | | 15:44 | 16:14 | 16:44 |
Kronberg (Taunus) | 14:46 | | 15:46 | 16:16 | 16:46 |
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Sulzbach (Taunus) Nord 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Bad Soden (Taunus) 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
S3AS4 S5 g d Sode onberg ed hsdo
|zugtyp (S5) % | B = B = |8 el S5 G S N S5) [S5 RN S RN S5 B = |« | 8 B = 8|« =
Samstag, 22. Mérz 2025 [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ ] [ . . . . . . . . . . .
Sonntag, 23. Mirz 2025 . ] . 3 [ . [ . ] [ ] [ ] [ ] ] ] ° . . . . . . . .
Montag, 24. Mirz 2025
Freitag, 28. Marz 2025
Samstag, 29. Marz 2025 . . . . . . . [ . . [ . . . . [ . [ [ . . 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Marz 2025 . 3 . 3 . . [ . L . ] [ L [ ] ] ] ] ] ] . . . . . . . . . . . .
Montag, 31. Marz 2025
Frankfurt (Main) Siid 16:38 | 16:43 16:53 16:58 17:68|17:13 17:23 1738 | 17:43 17:58 18:23 18:28 18:38 | 18:43 18:53 18:58 19:13
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 1646 | 16:45 16:55 17:00 1716 (17:15 17:25 1746 | 17:45 18:00 18:25 18:30 1846 | 18:45 18:55 19:00 19:15
Frankfurt (Main) OstendstraRe 1642 | 16:47 16:57 17:02 742 |17:17 17:27 1742 | 17:47 18:02 18:27 18:32 1842 | 18:47 18:57 19:02 19:17
Frankfurt (Main) Konstablerwache 1644 | 16:49 16:59 17:04 1714 |17:19 17:29 1744 | 17:49 18:04 18:29 18:34 1844 | 18:49 18:59 19:04 19:19
Frankfurt (Main) Hauptwache 1645 | 16:50 17:00 17:05 17:15|17:20 17:30 1745 | 17:50 18:05 18:30 18:35 1845 | 18:50 19:00 19:05 19:20
Frankfurt (Main) Taunusanlage 1647 | 16:52 17:02 17:07 717 (17:22 17:32 1747 17:52 18:07 18:32 18:37 1847 | 18:52 19:02 19:07 19:22
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 1649 | 16:54 17:04 17:09 1719 (17:24 17:34 1749 [17:54 18:09 18:34 18:39 1849 |18:54 19:04 19:09 19:24
Frankfurt (Main) Hbf (oben) t | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Galluswarte 16:52 | 16:57 17:07 17:12 1722 |17:27 17:37 17:42 1752 | 17:57 18:12 18:37 18:42 18:52 | 18:57 19:07 19:12 19:27
Frankfurt (Main) Messe 16:53 | 16:58 17:08 17:13 1723 |17:28 17:38 17:43 1753 (17:58 18:13 18:38 18:43 18:53 | 18:58 19:08 19:13 19:28
Frankfurt (Main) West 16:55 | 17:00 17:10 17:15 17:25|17:30 17:40 17:45 1755 | 18:00 18:15 18:40 18:45 18:55 | 19:00 19:10 19:15 19:30
Frankfurt-Rédelheim 16:58 |17:03 17:13 17:18 17:28117:33 17:43 17:48 17:58118:03 18:18 18:43 18:48 18:58119:03 19:13 19:18 19:33
Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle Bus 1 | == | = | = | | = | = | ol | ol ) el | ) | s | ) | o | = | o
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) |16:59 | 17:04 | 17:10 | #7:14 | 17:20| 17:19 [ 17:25 [ #7:29 | 17:34 | 17:40 | #7+4% | 17:50 | 17:49 | 17:55 | +7:59 | 18:04 | 18:10 | 8:1% | 18:20| 18:19 [ 18:25 18:40 | #8:4% | 18:50 | 18:49 | 18:55 | 18:59 [ 19:04 | 19:10 | +9:34 | 19:20| 19:19 [ 19:25 | 19:34 |19:40
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 1763 | 17:25| 1718 (17:35 | 17:40| 3733 | 17:55| 748 | 18:05 | 18:10 | 18:63 | 18:25| #8:18 | 18:35 | 18:40 18:55 | 848 | 19:05 | 19:10 [ #9:63 | 19:25 (49:3819:35 19:40 | 19:55
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 1765 | 17:29| 1726 | 17:39 | 17:44 | 3735 | 17:59| 756 | 18:09 | 18:14 | 18:65 | 18:29| 1826 | 18:39 | 18:44 18:59| #8:56 | 19:09 | 19:14 [ 19:65 | 19:29(49:26 [ 19:39 19:44 | 19:59
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 1767 | 17:39|37:22 | 17:49| | 17:54| 3737 | 18:09 | 752 [ 18:19| | 18:24|18:67 | | 18:39| #8:22 [ 18:49| | 18:54 19:09 | #8:52 [19:19| | 19:24 | +9:67 | 19:39| 1922 [ 19:49 19:54| | |20:09
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 Eyas=s | 17:49| 1726 [ 17:59 | 18:04 | +7-4% | 18:19| +7:56 | 18:29 | 18:34 | 183 | 18:49| 1826 | 18:59 | 19:04 19:19| #8:56 | 19:29 | 19:34 | #5:3% | 19:49 | 1926 | 19:59 20:04 | 20:19
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 1727 17:59 | | 1757 (18:29 | | 18:27(18:59 | 8:57 [ 19:29 | | +9:27|19:59 |
Seulberg Linde | 173t | | | 18:6% | | | 183t | | 19:6% | | | 1931 | |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | 1733 (18:14 | | 18:63 | 18:44 | | 18:33[19:14 | 19:63 [19:44 | | +9:33120:14 |
Eschborn Siid 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:52 19:07 19:37
Eschborn 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:54 19:09 19:39
Niederhdchstadt 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:11 19:41
Niederhochstadt 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:11 19:41
Kronberg (Taunus) Sid 17:14 | 17:44 18:14 | | 19:14 19:44
Kronberg (Taunus) 17:16 | 17:46 18:16 | | 19:16 19:46
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 17:28 18:28 18:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 17:30 18:30 19:00
Sulzbach (Taunus) Nord 17:32 18:32 19:02
Bad Soden (Taunus) 17:34 18:34 19:04
S3MS44S5H g Bad Sodae onberg earichsdo
|zugtyp (5] [s3 B = 69| = 8 [s5 N s3] = 8|« | & e .55 NN s3] = 8|« | &8 = |8 s3] i .55 NI
Samstag, 22. Marz 2025 . ] ° ] . . ] . . ] ] ] . . . . ] . ] ] ] . . . . . 0 . . . . . . . . . . .
Sonntag, 23. Mirz 2025
Montag, 24. Méirz 2025
Freitag, 28. Mérz 2025 . D D 0 . o . o . D . . . . D .
Samstag, 29. Mirz 2025 . . . . . . ] . . ] ] . o o . ° . . [ [ [ o o ° o . . 0 o o o o o o o o o o
Sonntag, 30. Marz 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 31. Mérz 2025|
[Frankfurt (Main) Siid 19:23 19:28 19:43 19:53 20:23 20:2820:43 21:23 21:28|21:43 21:58(22:13 22:28 | 22:43 22:53
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 19:25 19:30 19:45 19:55 20:25 20:30( 20:45 21:25 21:30|21:45 22:0022:15 22:30 | 22:45 22:55
Frankfurt (Main) OstendstraRe 19:27 19:32 19:47 19:57 20:27 20:3220:47 21:27 21:32|21:47 22:0222:17 22:32 | 22:47 22:57
Frankfurt (Main) Konstablerwache 19:29 19:34 19:49 19:59 20:29 20:3420:49 21:29 21:3421:49 22:04(22:19 22:3422:49 22:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 19:30 19:35 19:50 20:00 20:30 20:35(20:50 21:30 21:35|21:50 22:0522:20 22:35 23:00
Frankfurt (Main) Taunusanlage 19:32 19:37 19:52 20:02 20:32 20:3720:52 21:32 21:37|21:52 22:07 | 22:22 22:37 23:02
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 19:34 19:39 19:54 20:04 : 20:34 20:3920:54 21:34 21:39(21:54 ! 22:0922:24 22:39 23:04
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Galluswarte 19:37 19:42 19:57 20:07 20:1220:27 20:37 20:4220:57 21:37 21:4221:57 22:07 22:1222:27 22:42 23:07
Frankfurt (Main) Messe 19:38 19:43 19:58 20:08 20:1320:28 20:38 20:4320:58 21:38 21:43121:58 22:08 22:13(22:28 22:43 23:08
Frankfurt (Main) West 19:40 19:45 20:00 20:10 20:1520:30 20:40 20:45|21:00 21:40 21:45|22:00 22:10 22:15(22:30 22:45 23:10
Frankfurt-Rédelheim 19:43 19:48 20:03 20:13 20:1820:33 20:43 20:48(21:03 21:43 21:4822:03 22:13 22:18/22:33 22:48 23:13
Umstieg zum Bus Ersatzhaitestelle Bus | = | | = | = | | ) | ) | | = | | ) | ) | | = | ) | | = | | ) | =
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) |49:44|19:50|19:49 20:04|20:10|26:14| 20:20 [ 20:19 | 20:34 | 20:40 | 26-4% | 20:50 [ 20:49 | 21:04 21:2021:19 | 21:34 | 21:40 | 2344 | 21:50 [ 21:49 [ 22:04 | 22:10 | 22:34 | 22:20  22:19 | 22:34 22:50(22:49 | 23:04 | 23:10 | 23:+4 | 23:20
WeiBkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 1948 |20:05 | | |20:25|26:38|20:35 | | 20:55 | 2648 21:05 | | 21:35 | | 21:55 | 2348 22:05 | | 22:25|22:38(22:35 | | 23:05 | | 23:25(23:38(23:35
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 19:56 20:09 | | ]20:29(26:26(20:39 | | 20:59 | 26:56 | 21:09 | | 21:39 | | 21:59 [ 24:56 | 22:09 | | 22:29(22:26(22:39 | | 23:09 | | 23:29(23:28(23:39
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 19:52|20:19 | | ]20:39(26:22(20:49 | | 21:09 | 26:52 | 21:19 | | 21:49 | | 22:09 | 24:52 | 22:19 | | 22:39(22:22( 22:49 | | 23:19 | | 23:39(23:22 | 23:49
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 19:56 |20:29 | | [20:49(26:26(20:59 | | 21:19|26:56| 21:29 | | 21:59 | | 22:19 | 24256 22:29 | | 22:49|22:26|22:59 | | 23:29 | | 23:49 2326 23:59
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 19:57(20:29 | | 26:27| 20:59 | | 26:57|21:29 | | 21:59 | | 2457 22:29 | | 22:27(22:59 | | 23:29 | | 23:27|23:59
Seulberg Linde 20:01| | | | 2031 | | | 261 | | | | | | 22:6% | | | 22:3% | | | | | | 23:3% |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof 26:63 [20:44 | | 26:33|21:14 | | 2163 |21:44 | | 22:14 | | 22:63|22:44 | | 22:33(23:14 | | 23:44 | | 2333 0:14
Eschborn Siid 19:52 20:07 20:2220:37 20:52(21:07 21:22(21:37 21:5222:07 22:2222:37 22:52|23:07
Eschborn 19:54 20:09 20:24|20:39 20:54(21:09 21:2421:39 21:5422:09 22:24(22:39 22:5423:09
Niederhdchstadt 19:56 20:11 20:26 | 20:41 20:56(21:11 21:2621:41 21:56]22:11 22:2622:41 22:56 |23:11
Niederhéchstadt 19:56 20:11 20:26| 20:41 20:56 | 21:11 21:26 | 21:41 21:56(22:11 22:26 | 22:41 22:56 | 23:11
Kronberg (Taunus) Sid | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14
Kronberg (Taunus) | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 19:58 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Schwalbach am Taunus (Limes) 20:00 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Sulzbach (Taunus) Nord 20:02 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Bad Soden (Taunus)

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Die Anderungen sind in den elektronischen Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de
abrufbar. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! Anderungen gelten nur an den mit Punkten markjerten
Tagen. Nicht genannte Zlige verkehren planmaRig! -

uns
DB

ere App
Navigator

weitere Fahrplanianderungen
bahn.de/bauarbeiten

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Anderungen ergeben kénnen.

Sie haben Fragen?
Wir helfen gerne unter
069 24445710

@ Bahn Rhein-Main




‘ - Zugausfaille mit Ersatzverkehr .'% —&—

Von Samstag, den 22.03.2025, 18 Uhr, bis Montag, den
31.03.2025, 5 Uhr

S3AS4)S51: g Bad ode onberg T hsaAo
|Zugtyp 53] = B | &8 el 155 NN S3) 8| = | &8 B = 88| = B 8| = B 8| =
g, 22. Mirz 2025 o o ° o o ° [ [ [ |-
Sonntag, 23. Mdrz 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Montag, 24. Mirz 2025
Freitag, 28. Marz 2025 ° ° 0 ° ° J 0 ° °
Samstag, 29. Méirz 2025 D . ° . . D D . ° ° . . . ° . D . ° D D . . D . . D D . D °
Sonntag, 30. Marz 2025 0 ° 3 ° ° 3 L ° [ 3 ° . ° ° ° ° ° ° o ° ° o o ° ° o o ° ° o
g, 31. Mdrz 2025 [ ° o ° ° . [ [ [
Frankfurt (Main) Siid 22:58 |23:13 23:23 23:28(23:43 23:53 23:58| 0:13 | 0:23 0:28 | 0:43 | 0:53 1:13 | 1:23 1:43 | 2:13 | 2:23 2:43 | 3:13 | 3:23 3:43
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 23:00 | 23:15 23:25 23:30 | 23:45 23:55 0:00 | 0:15 | 0:25 0:30 | 0:45 | 0:55 1:15 | 1:25 1:45 | 2:15 | 2:25 2:45 | 3:15 | 3:25 3:45
Frankfurt (Main) OstendstraRe 23:02|23:17 23:27 23:32|23:47 23:57 0:02 | 0:17 | 0:27 0:32 | 0:47 | 0:57 1:17 | 1:27 1:47 | 2:17 | 2:27 2:47 | 3:17 | 3:27 3:47
Frankfurt (Main) Konstablerwache 23:0423:19 23:29 23:34|23:49 23:59 0:04 | 0:19 | 0:29 0:34 | 0:49 | 0:59 1:19 | 1:29 1:49 | 2:19 | 2:29 2:49 | 3:19 | 3:29 3:49
Frankfurt (Main) Hauptwache 23:05 | 23:20 23:30 23:35|23:50 0:00 0:05 | 0:20 | 0:30 0:35 | 0:50 | 1:00 1:20 | 1:30 1:50 | 2:20 | 2:30 2:50 | 3:20 | 3:30 3:50
Frankfurt (Main) Taunusanlage 23:07|23:22 23:32 23:37|23:52 0:02 0:07 | 0:22 | 0:32 0:37 | 0:52 | 1:02 1:22 | 1:32 1:52 | 2:22 | 2:32 2:52 | 3:22 | 3:32 3:52
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 23:09|23:24 23:34 23:39[23:54 0:04 0:09 | 0:24 | 0:34 0:39 | 0:54 | 1:04 1:24 | 1:34 1:54 | 2:24 | 2:34 2:54 | 3:24 | 3:34 3:54
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Galluswarte 23:12 | 23:27 23:37 23:42|23:57 0:07 0:12 | 0:27 | 0:37 0:42 | 0:57 | 1:07 1:27 | 1:37 1:57 | 2:27 | 2:37 2:57 | 3:27 | 3:37 3:57
Frankfurt (Main) Messe 23:13|23:28 23:38 23:43123:58 0:08 0:13 | 0:28 | 0:38 0:43 | 0:58 | 1:08 1:28 | 1:38 1:58 | 2:28 | 2:38 2:58 | 3:28 | 3:38 3:58
Frankfurt (Main) West 23:15|23:30 23:40 23:45| 0:00 0:10 0:15 | 0:30 | 0:40 0:45 | 1:00 | 1:10 1:30 | 1:40 2:00 | 2:30 | 2:40 3:00 | 3:30 | 3:40 4:00
Frankfurt-Rédelheim 23:18|23:33 23:43 23:48 | 0:03 0:13 0:18 | 0:33 | 0:43 0:48 | 1:03 | 1:13 1:33 | 1:43 2:03 | 2:33 | 2:43 3:03 | 3:33 | 3:43 4:03
L ieg zum Bus Ersatzh Bus | | = | e | | e | = | | | = | | | = = = =
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 23:19 [ 23:34 | 23:40 | 23+4%4 | 23:50( 23:49 | 0:04 | 0:10 | 634 | 0:20 | 0:19 | 0:34 | 644 | 0:50 [ 0:49 | 1:04 | 434 | 1:20 | 1:34 | +=4%4 | 1:50 | 2:04 | 2:34 | 2+44 | 2:50 | 3:04 | 3:34 | 344 | 3:50 | 4:04
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | | 23:55|23+48 | 0:05 | | 0:25 | 6:38 | 0:35 | | 048 | 1:05 | | +18 | 1:35 | 48 | 2:05 | | 248 | 3:05 | | 348 | 4:05 |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | | 23:59|23:56 | 0:09 | | 0:29 | 6:26 | 0:39 | | 6:56 | 1:09 | | +26 | 1:39 | +56 | 2:09 | | 2568 | 3:09 | | 356 | 4:09 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer Strake) | | 0:09 [23:52| 0:19 | | 0:39 | 6:22 | 0:49 | | 6:52 | 1:19 | | 122 | 1:49 | +52 | 2:19 | | 2-52 | 3:19 | | 352 | 4:19 |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 0:19 |23:56| 0:29 | | 0:49 | 6:26 | 0:59 | | 8:56 | 1:29 | | +26 | 1:59 | +56 | 2:29 | | 256 | 3:29 | | 356 | 4:29 |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 2357 | 0:29 | | 627 | 0:59 | | 657 | 1:29 | | 127 | 1:59 | 57 | 2:29 | | 2:57 | 3:29 | | 357 | 4:29 |
Seulberg Linde | | 8:6% | | | 631 | | | 6t | | | 3% | | 2:6% | | | 36t | | | 40t | |
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 6:63 | 0:44 | | 633 | 1:14 | | +63 | 1:44 | | 33 | 2:14 | 2:63 | 2:44 | | 363 | 3:44 | | 403 | 4:44 |
Eschborn Sid 23:22|23:37 23:52| 0:07 0:22 | 0:37 0:52 | 1:07 1:37 2:07 | 2:37 3:07 | 3:37 4:07
Eschborn 23:2423:39 23:54| 0:09 0:24 | 0:39 0:54 | 1:09 1:39 2:09 | 2:39 3:09 | 3:39 4:09
Niederhéchstadt 23:26 | 23:41 23:56 | 0:11 0:26 | 0:41 0:56 | 1:11 1:41 2:11 | 2:41 3:11 | 3:41 4:11
Niederhdchstadt 23:26 | 23:41 23:56| 0:11 0:26 | 0:41 0:56 | 1:11 1:41 2:11 | 2:41 3:11 | 3:41 4:11
Kronberg (Taunus) Sad | 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14
Kronberg (Taunus) | 23:46 | 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 23:28 23:58 0:28 0:58 1:43 2:43 3:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 23:30 0:00 0:30 1:00 1:45 2:45 3:45
Sulzbach (Taunus) Nord 23:32 0:02 0:32 1:02 1:47 2:47 3:47
Bad Soden (Taunus) 23:34 0:04 0:34 1:04 1:49 2:49 3:49
s3]salss]; g Fra a d
Zugtyp B = 6|8 = |8 s3] = 6| =8 = |8 s3] = 68| = |8 = 60| = €8 = 8| = | 28 = 6| = |08 =
Samstag, 22. Marz 2025
Sonntag, 23. Marz 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . D . D . . D
Montag, 24. Mérz 2025
Freitag, 28. Mérz 2025
Samstag, 29. Marz 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Mérz 2025 . . . . . . . . . . . . 0 0 0 0 . . . . . .
Montag, 31. Marz 2025 . . . °
Bad Soden (Taunus) 3:41 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41
Sulzbach (Taunus) Nord 3:43 4:13 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 3:45 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 3:47 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47
Kronberg (Taunus) | | 4:29 4:44 | 4:59 | 5:29 5:44 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59
Kronberg (Taunus) Siid | || 431 446 | | | 5:01 | | 531 546 | | | 601 | | 631 | | 7:01 | | 731 | 8:01
Niederhochstadt 3:48 4:18 | 4:33 4:48 | 4:48 | 5:03 5:18 | 5:33 5:48 | 5:48 | 6:03 6:18 | 6:33 6:48 | 7:03 7:18 | 7:33 7:48 8:03
Niederhdchstadt 3:49 4:19 | 4:34 4:49 | 4:49 | 5:04 5:19 | 5:34 5:49 | 5:49 | 6:04 6:19 | 6:34 6:49 | 7:04 7:19 | 7:34 7:49 8:04
Eschborn 3:51 4:21 | 4:36 4:51 | 4:51 | 5:06 5:21 | 5:36 5:51 | 5:51 | 6:06 6:21 | 6:36 6:51 | 7:06 7:21 | 7:36 7:51 8:06
Eschborn Siid Ersatzhaltestelle Bus 3:53 | & 4:23 | 438 | & 4:53 | 4:53 | 5:08 | & 5:23 | 5:38 | & 5:53 | 5:53 | 6:08 | &% 6:23 | 6:38 | & 6:53 | 7:08 | & 7:23 | 7:38 | & 7:53 8:08
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | 3:18 | 3258 | | 3:48 | 428 | | | 4:18 | 458 | | 4:48 | 528 | | | 5:18 | 5:58 | | 5:48 | 6:28 | | 6:18 | 6:58 | | 6:48 | 728 | |
Seulberg Linde | I 406 | | I 436 | | | | 566 | | | 536 | | | | 6:60 | & | | | 630 [ &= | | I 7668 | = | | | 736 | = | |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 3:34 | 464 | | 4:04 | 434 | | | 4:34 | 504 | | 5:04 | 534 | | | 5:34 | 6:64 | 5:44 | | 6:04 | 634 | 6:14 | | 6:34 | 7:04 | 6:44 | | 7:04 | 734 | 7:14 | 7:29 |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | | 3:44 | 408 | | | | 424 | 438 | | | | | 444 | 508 | | | | 524|538 | | | | 544 | 608 | 5:54 | | | | 614 | 638 | 624 | | | | 644 | 768 | 654 | | |74 | 738|724 | |739] |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 3:49 | 416 | | 4:19 | 446 | | | 4:49 | 516 | | 5:19 | 546 | | | 5:49 | 638 | 5:59 | | 6:19 | 646 | 6:29 | | 6:49 | 716 | 6:59 | | 7:19 | 748 | 7:29 | 7:44 |
WeiRkirchen (Taunus) WeiBkirchen/Steinbach Bahnhof || 353 | &322 | | || 423 | 42 | | | | | 453|532 | | | | 523|542 | | | | | 553|632 |6:03]| | | | 6:23 | 642 | 633 | | | | 653|732 |7:03] | | | 7:23 | 742|733 | |748]| |
Frankfurt-Radelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 3:56 | 4:08 | 436 | 4:26 | 4:41 | 4:38 | 446 | 4:56 | 4:56 | 5:11 | 5:08 | 5:46 | 5:26 | 5:41 | 5:38 | 546 | 5:56 | 5:56 | 6:11 | 6:08 | 66 | 6:18 | 6:26 | 6:41 | 6:38 | 6:46 | 6:48 | 6:56 | 7:11 | 7:08 | 736 | 7:18 | 7:26 | 7:41 | 7:38 | 7-46 | 7:48 | 7:56 | 8:03 | 8:11
Umstieg zum Zug | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt-Rodelheim 3:56 4:16 | 4:26 | 4:41 4:46 | 4:56 | 4:56 | 5:11 5:16 | 5:26 | 5:41 5:46 | 5:56 | 5:56 | 6:11 6:16 6:26 | 6:41 6:46 6:56 | 7:11 7:16 7:26 | 7:41 7:46 7:56 8:11
Frankfurt (Main) West 3:59 4:19 | 4:29 | 4:44 4:49 | 4:59 | 4:59 | 5:14 5:19 | 5:29 | 5:44 5:49 | 5:59 | 5:59 | 6:14 6:19 6:29 | 6:44 6:49 6:59 | 7:14 7:19 7:29 | 7:44 7:49 7:59 8:14
Frankfurt (Main) West 4:00 4:20 | 4:30 | 4:45 4:50 | 5:00 | 5:00 | 5:15 5:20 | 5:30 | 5:45 5:50 | 6:00 | 6:00 | 6:15 6:20 6:30 | 6:45 6:50 7:00 | 7:15 7:20 7:30 | 7:45 7:50 8:00 8:15
Frankfurt (Main) Messe 4:02 422 | 4:32 | 4:47 4:52 | 5:02 | 5:02 | 5:17 5:22 | 5:32 | 5:47 5:52 | 6:02 | 6:02 | 6:17 6:22 6:32 | 6:47 6:52 7:02 | 7:17 7:22 7:32 | 7:47 7:52 8:02 8:17
Frankfurt (Main) Galluswarte 4:04 4:24 | 4:34 | 4:49 4:54 | 5:04 | 5:04 | 5:19 5:24 | 5:34 | 5:49 5:54 | 6:04 | 6:04 | 6:19 6:24 6:34 | 6:49 6:54 7:04 | 7:19 7:24 7:34 | 7:49 7:54 8:04 8:19
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 4:07 4:27 | 4:37 | 4:52 4:57 | 5:07 | 5:07 | 5:22 5:27 | 5:37 | 5:52 5:57 | 6:07 | 6:07 | 6:22 6:27 6:37 | 6:52 6:57 7:07 | 7:22 7:27 7:37 | 7:52 7:57 8:07 8:22
Frankfurt (Main) Taunusanlage 4:09 4:29 | 4:39 | 4:54 4:59 | 5:09 | 5:09 | 5:24 5:29 | 5:39 | 5:54 5:59 | 6:09 | 6:09 | 6:24 6:29 6:39 | 6:54 6:59 7:09 | 7:24 7:29 7:39 | 7:54 7:59 8:09 8:24
Frankfurt (Main) Hauptwache 4:11 431 | 441 | 4:56 5:01 | 5:11 | 5:11 | 5:26 5:31 | 5:41 | 5:56 6:01 | 6:11 | 6:11 | 6:26 6:31 6:41 | 6:56 7:01 7:11 | 7:26 7:31 7:41 | 7:56 8:01 8:11 8:26
Frankfurt (Main) Konstablerwache 4:12 4:32 | 442 | 4:57 5:02 | 5:12 | 5:12 | 5:27 5:32 | 5:42 | 5:57 6:02 | 6:12 | 6:12 | 6:27 6:32 6:42 | 6:57 7:02 7:12 | 7:27 7:32 7:42 | 7:57 8:02 8:12 8:27
Frankfurt (Main) OstendstraBe 4:14 4:34 | 444 | 4:59 5:04 | 5:14 | 5:14 | 5:29 5:34 | 5:44 | 5:59 6:04 | 6:14 | 6:14 | 6:29 6:34 6:44 | 6:59 7:04 7:14 | 7:29 7:34 7:44 | 7:59 8:04 8:14 8:29
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 4:16 4:36 | 4:46 | 5:01 5:06 | 5:16 | 5:16 | 5:31 5:36 | 5:46 | 6:01 6:06 | 6:16 | 6:16 | 6:31 6:36 6:46 | 7:01 7:06 7:16 | 7:31 7:36 7:46 | 8:01 8:06 8:16 8:31
Frankfurt (Main) Siid 4:17 4:37 | 4:47 | 5:02 5:07 | 5:17 | 5:17 | 5:32 5:37 | 5:47 | 6:02 6:07 | 6:17 | 6:17 | 6:32 6:37 6:47 | 7:02 7:07 7:17 | 7:32 7:37 7:47 | 8:02 8:07 8:17 8:32
€8 &) 63 Richtung Frankfurt (Main) Siid
|zugtyp = 8| = 8| = =8| = 8| = =8| =8| = w8 =8| = = 8| = 8| = =8| = 8| = = 8=
Samstag, 22. Mérz 2025
Sonntag, 23. Mirz 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D . 0 0 0 0 0 0 . . 0 0
Montag, 24. Mérz 2025
Freitag, 28. Mérz 2025
Samstag, 29. Mirz 2025 . . . ° . . . ° . . . . . . . . . . . . . . . . . D D . . ° ° . . ° ° o ° . °
Sonntag, 30. Marz 2025 L] . . L] . . . . . . . . . . . . . . L] . . . . . . . . . . . . .
Montag, 31. Mirz 2025
Bad Soden (Taunus) 9:11 9:41 10:11 10:41
Sulzbach (Taunus) Nord 9:13 9:43 10:13 10:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 9:15 9:45 10:15 10:45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 9:17 9:47 10:17 10:47
Kronberg (Taunus) | 9:29 | 9:59 | 10:29 | 10:59
Kronberg (Taunus) Siid | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01
Niederhdchstadt 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03
Niederhdchstadt 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04
Eschborn 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06
Eschborn Siid Ersatzhaltestelle Bus = = 9:23 9:38 = 9:53 10:08| & 10:23 10:38 | = 10:53 11:08 | &
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof 7:18 8:18 | 858 | | 8:48 | | 9:18 | 958 | | | | 10:18 | #6:58
Seulberg Linde ] | 9:66 = | | | | = | ] 16:66 | = | | | = | | 66| &
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 7:34 8:34 | 9:04 | 8:44 | | B | | 9:04 | [929| | | 9:34 |36:04] 9:44 | | | | [10:229] | [10:34 3364 [10:44
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraBe) 7:44 8:44 | 568 | 8:54 | H | 9:14 | 9:39 | 9:44 | 16:68 | 9:54 | 10:09 | 10:14 | #6-38 | 10:24 | 10:39 | 10:44 | +1-68 | 10:54
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 7:49 8:49 | 916 | 8:59 | | H || 919 || 944 | | |9:49 |36:36| 9:59 | | |10:14| | |10:19|3646[10:29| | [10:44| | |10:49 4336 [10:59
WeiBkirchen (Taunus) WeiBkirchen/Steinbach Bahnhof 7:53 8:53 | 912 | 9:03 | B | 9:23 5 | 9:48 | 9:53 | #6:32 | 10:03 | 10:18 | 10:23 [ #6:42 | 10:33 | 10:48 | 10:53 | 32 | 11:03
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) | 8:08 9:08 | 9:36 | 9:18 | 9:26 | 9:33 | 9:41 | 9:38 | 9+46 | 9:48 | 9:56 [10:03|10:11 |10:08 | 636 [10:1810:26 [ 10:33 | 10:41 | 10:38 | 1646 | 10:48 | 10:56 [ 11:03 | 11:11 | 11:08 | 336 | 11:18
Umstieg zum Zug | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt-Rodelheim 8:16 8:26 8:41 8:46 8:56 9:11 9:16 9:26 9:41 9:46 9:56 10:11 10:16 10:26 10:41 10:46 10:56 11:11 11:16
Frankfurt (Main) West 8:19 8:29 8:44 8:49 8:59 9:14 9:19 9:29 9:44 9:49 9:59 10:14 10:19 10:29 10:44 10:49 10:59 11:14 11:19
Frankfurt (Main) West 8:20 8:30 8:45 8:50 9:00 9:15 9:20 9:30 9:45 9:50 10:00 10:15 10:20 10:30 10:45 10:50 11:00 11:15 11:20
Frankfurt (Main) Messe 8:22 8:32 8:47 8:52 9:02 9:17 9:22 9:32 9:47 9:52 10:02 10:17 10:22 10:32 10:47 10:52 11:02 11:17 11:22
Frankfurt (Main) Galluswarte 8:24 8:34 8:49 8:54 9:04 9:19 9:24 9:34 9:49 9:54 10:04 10:19 10:24 10:34 10:49 10:54 11:04 11:19 11:24
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 8:27 8:37 8:52 8:57 9:07 9:22 9:27 9:37 9:52 9:57 10:07 10:22 10:27 10:37 10:52 10:57 11:07 11:22 11:27
Frankfurt (Main) Taunusanlage 8:29 8:39 8:54 8:59 9:09 9:24 9:29 9:39 9:54 9:59 10:09 10:24 10:29 10:39 10:54 10:59 11:09 11:24 11:29
Frankfurt (Main) Hauptwache 8:31 8:41 8:56 9:01 9:11 9:26 9:31 9:41 9:56 10:01 10:11 10:26 10:31 10:41 10:56 11:01 11:11 11:26 11:31
Frankfurt (Main) Konstablerwache 8:32 8:42 8:57 9:02 9:12 9:27 9:32 9:42 9:57 10:02 10:12 10:27 10:32 10:42 10:57 11:02 11:12 11:27 11:32
Frankfurt (Main) OstendstraRe 8:34 8:44 8:59 9:04 9:14 9:29 9:34 9:44 9:59 10:04 10:14 10:29 10:34 10:44 10:59 11:04 11:14 11:29 11:34
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 8:36 8:46 9:01 9:06 9:16 9:31 9:36 9:46 10:01 10:06 10:16 10:31 10:36 10:46 11:01 11:06 11:16 11:31 11:36
Frankfurt (Main) Siid 8:37 8:47 9:02 9:07 9:17 9:32 9:37 9:47 10:02 10:07 10:17 10:32 10:37 10:47 11:02 11:07 11:17 11:32 11:37
Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Die Anderungen sind in den elektronischen Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de
d %) abrufbar. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! Anderungen gelten nur an den mit Punkten markierten
Tagen. Nicht genannte Zuge verkehren planmaRig!
o . .
unsere App weitere Fahrplananderungen Sie haben Fragen?
DB Navigator bahn.de/bauarbeiten Wir helfen gerne unter
@ Bahn Rhein-Main

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Anderungen ergeben kénnen.



A & & & & & & &

N 0B

Zugtyp

6B @ 3 Richtung Frankfurt (Main) S

Zugausfaille mit Ersatzverkehr
E3 Friedrichsdorf 4» Rodelheim «» Frankfurt St

Von Samstag, den 22.03.2025, 18 Uhr,
31.03.2025, 5 Uhr

>

bis Montag,

Eschborn

Seulberg

Zugtyp

Eschborn

Seulberg

Zugtyp

Eschborn

Seulberg

B 8| = = [S3) = |8 68| =
Samstag, 22. Mirz 2025
Sonntag, 23. Méirz 2025 . . . . . o D
Montag, 24. Mirz 2025
Freitag, 28. Marz 2025
Samstag, 29. Marz 2025 . . . D . D D . D D D D . . . . . . 0 .
Sonntag, 30. Mirz 2025 . . ] . . . .
Montag, 31. Méirz 2025
Bad Soden (Taunus) 11:11 11:41 13:11
Sulzbach (Taunus) Nord 11:13 11:43 13:13
Schwalbach am Taunus (Limes) 11:15 11:45 13:15
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 11:17 11:47 13:17
Kronberg (Taunus) | 11:29 | |
Kronberg (Taunus) Siid | 11:31 | |
Niederhéchstadt 11:18 11:33 11:48 13:18
Niederhdchstadt 11:19 11:34 11:49 13:19
11:21 11:36 11:51 13:21
Eschborn Siid Ersatzhaltestelle Bus 11:23 11:38 11:53 13:23
|Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 10:48 | | | | | | |
Linde | o | | | | | | = | | | =
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 119 10:59 | 11:04 11:14 | | | | 12:44 | | | 1349 13:29
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | +123 | 11:09 | 11:14 11:24 | | | | 12:54 | | | 1353 | 13:39
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 25| 11:14 | 11:19 11:29 | | | | 12:59 | | | 1355 | 13:44
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | +127|11:18 | 11:23 11:33 | | | | 13:03 | | | 1357 | 13:48
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) [11:26 [++:3+[11:33|11:41 | 11:38 11:48]11:56 13:18]13:26 +4:6% | 14:03
Umstieg zum Zug | t | | | t
Frankfurt-Rodelheim 11:26 [ +1:3% 11:41 11:56 13:26 401
Frankfurt (Main) West 11:29 | +:34 11:44 11:59 13:29 404
Frankfurt (Main) West 11:30 [ #:35 11:45 12:00 13:30 465
Frankfurt (Main) Messe 11:32 [ #+:37 11:47 12:02 13:32 467
Frankfurt (Main) Galluswarte 11:34 | #4139 11:49 12:04 13:34 1469
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | t | | | 1
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 11:37 | 342 11:52 12:07 13:37 12
Frankfurt (Main) Taunusanlage 11:39 [ 344 11:54 12:09 13:39 Tath
Frankfurt (Main) Hauptwache 11:41 | 3146 11:56 12:11 13:41 416
Frankfurt (Main) Konstablerwache 11:42 | ++47 11:57 12:12 13:42 417
Frankfurt (Main) OstendstraRe 11:44 | 149 11:59 12:14 13:44 419
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 11:46 | 151 12:01 12:16 13:46 421
Frankfurt (Main) Siid 11:47 | #3452 12:02 12:17 13:47 422
€D & 6 Richtung Frank
= B = | 8 =] [s5 ]
Samstag, 22. Mirz 2025
Sonntag, 23. Marz 2025 . [ . . . . . . .
Montag, 24. Mérz 2025
Freitag, 28. Marz 2025
Samstag, 29. Mirz 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 30. Méirz 2025 . . . . . . . . o .
Montag, 31. Marz 2025
Bad Soden (Taunus) 14:11
Sulzbach (Taunus) Nord 14:13
Schwalbach am Taunus (Limes) 14:15
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 14:17
Kronberg (Taunus) 13:59 | 14:29 15:59
Kronberg (Taunus) Sid 14:01 | 14:31 16:01
Niederhdchstadt 14:03 14:18 14:33 16:03
Niederhdchstadt 14:04 14:19 14:34 16:04
14:06 14:21 14:36 16:06
Eschborn Siid Ersatzhaltestelle Bus 14:08 14:23 14:38 16:08
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | | 13:48 | 15:18 | |
Linde | | | | | | | g
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | : : | | 14:04 | 15:34 | | 1634 [ 16:14
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | +4:68 | 13:54 | | 14:14 | 15:44 | | +6:38 | 16:24
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 416 | 13:59 | | 14:19 | 15:49 | | 16746 | 16:29
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | 412 | 14:03 | | 14:23 | 15:53 | | 16742 [ 16:33
Frankfurt-Rédelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) |[14:11 416 [ 14:18 [ 14:26 14:41|14:38 16:03 [ 16:11 | 16:08 1646 [ 16:48
Umstieg zum Zug | | | | | |
Frankfurt-Rédelheim 14:11 14:16 14:26 g 16:11 16:46
Frankfurt (Main) West 14:14 14:19 14:29 16:14 16:49
Frankfurt (Main) West 14:15 14:20 14:30 16:15 16:50
Frankfurt (Main) Messe 14:17 14:22 14:32 16:17 16:52
Frankfurt (Main) Galluswarte 14:19 14:24 14:34 16:19 16:54
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 14:22 14:27 14:37 16:22 16:57
Frankfurt (Main) Taunusanlage 14:24 14:29 14:39 16:24 16:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 14:26 14:31 14:41 16:26 17:01
Frankfurt (Main) Konstablerwache 14:27 14:32 14:42 16:27 17:02
Frankfurt (Main) OstendstraRe 14:29 14:34 14:44 16:29 17:04
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 14:31 14:36 14:46 16:31 17:06
Frankfurt (Main) Siid 14:32 14:37 14:47 16:32 17:07
6B @ 3 Richtung Frankfurt (Main) Sii
S3] = = B8 8 [s3 NI 8| =
Samstag, 22. Mirz 2025 ] ] ] . ] ] . . . . . . .
Sonntag, 23. Mérz 2025 [] [] . . . . . 0 . . . . .
Montag, 24. Mérz 2025
Freitag, 28. Marz 2025
Samstag, 29. Mirz 2025 o . . o o . ° . ] ] ] ] . o . . . ] . . . . . .
Sonntag, 30. Mirz 2025 D D D D D ° ° ° °
Montag, 31. Méarz 2025
Bad Soden (Taunus) 16:41
Sulzbach (Taunus) Nord 16:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 16:45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 16:47
Kronberg (Taunus) | 16:59 18:59
Kronberg (Taunus) Siid | 17:01 19:01
Niederhdchstadt 16:48 17:03 18:48 19:03
Niederhdchstadt 16:49 17:04 18:49 19:04
16:51 17:06 18:51 19:06
Eschborn Siid Ersatzhaltestelle Bus 16:53 17:08| & 18:53 19:08
'?riedxichsdmf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 16:18 | | |
Linde | | | | | | g
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | 16:29 | 16:34 | | 18:29 | 19:34 [ 19:14
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraBe) | 16:39 | 16:44 | : | 18:39 | +9:38 [ 19:24
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | 16:44 | 16:49 | 1725 | 18:44 | 1946 | 19:29
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof | 16:48 | 16:53 | 1727 | 18:48 | 1942 [19:33
Frankfurt-Rédelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) |16:56 17:03[17:11 [17:08 17:26 | +73% 18:56 | 19:03]19:11 1946 [19:48
Umstieg zum Zug | | | | !
Frankfurt-Rédelheim 16:56 17:11 19:11 19:46
Frankfurt (Main) West 16:59 17:14 19:14 19:49
Frankfurt (Main) West 17:00 17:15 19:15 19:50
Frankfurt (Main) Messe 17:02 17:17 19:17 19:52
Frankfurt (Main) Galluswarte 17:04 17:19 19:19 19:54
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | L ‘
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 17:07 17:22 19:22 19:57
Frankfurt (Main) Taunusanlage 17:09 17:24 19:24 19:59
Frankfurt (Main) Hauptwache 17:11 17:26 19:26 20:01
Frankfurt (Main) Konstablerwache 17:12 17:27 19:27 20:02
Frankfurt (Main) OstendstraBe 17:14 17:29 19:29 20:04
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 17:16 17:31 19:31 20:06
Frankfurt (Main) Sid 17:17 17:32 19:32 20:07

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Die Anderungen sind in den elektronischen Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de

abrufbar. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! Anderungen gelten nur an den mit Punkten markijerten

Tagen. Nicht genannte Zlige verkehren planmaRig!

unsere App
DB Navigator

weitere Fahrplanianderungen
bahn.de/bauarbeiten

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Anderungen ergeben kénnen.

Sie haben Fragen?
Wir helfen gerne unter
069 24445710

@ Bahn Rhein-Main



‘ - Zugausfiille mit Ersatzverkehr ‘9 Y

€3 Friedrichsdorf <4 » Rodelheim «» Frankfurt S

Von Samstag, den 22.03.2025, 18 Uhr, bis Montag, den
31.03.2025, 5 Uhr

L)

S3AS4)S5A: o 3 3 d
Zugyp 53] = @] = @ = @] = |0 % | @] = | D % | @B = D % @] = |8 % | @] = | @ =

Samstag, 22. Mirz 2025 ° o ° ° ° o ° ° ° ° ° . ° ° ° o . ° ° ° ° . ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

Sonntag, 23. Mirz 2025 [ .

Montag, 24. Mirz 2025

Freitag, 28. Marz 2025 o . . ] . . .

Samstag, 29. Mirz 2025 ° o o ° ° o ° o ° o o . o o o ° ° o ° ° ° ° o o ° ° o ° o ° ° o o

Sonntag, 30. Méirz 2025 . ° o ° o ° 3 L 3 o . 3 L L ° . 3 L L ° 3 o ° o ° o o ° ° ° o ° °

Montag, 31. Méirz 2025
Bad Soden (Taunus) 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Sulzbach (Taunus) Nord 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Schwalbach am Taunus (Limes) 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Kronberg (Taunus) | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59
Kronberg (Taunus) Siid | 20:01 | ]20:31 | ]21:01 | ]21:31 | ]22:01 | ]22:31 | ]23:01
Niederhéchstadt 19:4820:03 20:18]20:33 20:48]21:03 21:18]21:33 21:48|22:03 22:18|22:33 22:48|23:03
Niederhdchstadt 19:49 | 20:04 20:19(20:34 20:49 [ 21:04 21:19(21:34 21:4922:04 22:19(22:34 22:49(23:04
Eschborn 19:51|20:06 20:21|20:36 20:51|21:06 21:21|21:36 21:51|22:06 22:21|22:36 22:51|23:06
Eschborn Siid Ersatzhaltestelle Bus 19:53)20:08| &= 20:23[20:38| &= 20:53[21:08| &= 21:23[21:38| &= 21:53[22:08| &= 22:23[22:38| &= 22:53[23:08| &=
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof | | 19:18 | 9:58 | | 19:48 | 2628 | | 20:18 | 26:58 | | 20:48 | 2128 | | 21:18 | 2158 | | 21:48 | 2228 | | 22:18
Seulberg Linde | | | |2068| & | | | |2636] &= | | | |21668| &= | | | |2136] &= | | | |2268] &= | | | |2236] &= | | |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | | 19:34 | 26:64 | 19:44 | | 20:04 | 26:34( 20:14 | | 20:34 | 21:64 | 20:44 | | 21:04 | 2334 21:14 | | 21:34 | 22:64 | 21:44 | | 22:04 | 2234 22:14 | | 22:34
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | | 19:44 | 20:68 [ 19:54 | | 20:14 | 26:38| 20:24 | | 20:44 | 2108 20:54 | | 21:14 | 2338 21:24 | | 21:44 | 2208 21:54 | | 22:14 | 22:38(22:24 | | 22:44
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof | | 19:49 | 26-16 | 19:59 | | 20:19 | 2646 | 20:29 | | 20:49 | 2116 20:59 | | 21:19 | 2146 21:29 | | 21:49 | 22716 21:59 | | 22:19 | 2246 22:29 | | 22:49
WeiBkirchen (Taunus) WeiBkirchen/Steinbach Bahnhof | | 19:53 | 26:32 [ 20:03| | | [20:23|26:42(20:33| | | ]20:53 2432 21:03| | | ]21:23 [ 2342 21:33| | | |21:53 [22:3222:03| | | |22:23 [22+42(22:33| | | |22:53
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher Strafe) |19:56 | 20:11 | 20:08 | 26:16 | 20:18 | 20:26 | 20:41 | 20:38 | 2646 | 20:48 [ 20:56 [ 21:11 | 21:08 | 23:36| 21:18| 21:26 | 21:41 [ 21:38 | 2346 [ 21:48 | 21:56 | 22:11 | 22:08 | 22:16| 22:18 | 22:26 | 22:41 | 22:38 | 22:46 [ 22:48| 22:56 | 23:11 | 23:08
Umstieg zum Zug | | | | | s5) | | [s5) | | [s5) | | [s5) | | s5) | |
Frankfurt-Rédelheim 19:56 | 20:11 20:16 20:26 [ 20:41 20:46 20:56 [ 21:11 21:16 21:26 [ 21:41 21:46 21:56(22:11 22:16 22:26(22:41 22:46 22:56(23:11
Frankfurt (Main) West 19:59|20:14 20:19 20:29| 20:44 20:49 20:59|21:14 21:19 21:29|21:44 21:49 21:59|22:14 22:19 22:29|22:44 22:49 22:59|23:14
Frankfurt (Main) West 20:00 | 20:15 20:20 20:30 [ 20:45 20:50 21:00 [ 21:15 21:20 21:30 [ 21:45 21:50 22:00(22:15 22:20 22:30(22:45 22:50 23:00(23:15
Frankfurt (Main) Messe 20:02|20:17 20:22 20:32|20:47 20:52 21:02|21:17 21:22 21:32| 21:47 21:52 22:02|22:17 22:22 22:32|22:47 22:52 23:02|23:17
Frankfurt (Main) Galluswarte 20:04 | 20:19 20:24 20:34(20:49 20:54 21:04(21:19 21:24 21:34(21:49 21:54 22:04(22:19 22:24 22:34(22:49 22:54 23:04(23:19
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 20:07 | 20:22 20:27 20:37 20:52 20:57 21:07 [ 21:22 21:27 21:37(21:52 21:57 22:07 (22:22 22:27 22:37(22:52 22:57 23:07 [ 23:22
Frankfurt (Main) Taunusanlage 20:09 | 20:24 20:29 20:39|20:54 20:59 21:09|21:24 21:29 21:39|21:54 21:59 22:09|22:24 22:29 22:39(22:54 22:59 23:09(23:24
Frankfurt (Main) Hauptwache 20:1120:26 20:31 20:41(20:56 21:01 21:1121:26 21:31 21:41(21:56 22:01 22:11(22:26 22:31 22:41(22:56 23:01 23:11(23:26
Frankfurt (Main) Konstablerwache 20:12|20:27 20:32 20:42|20:57 21:02 21:12|21:27 21:32 21:42|21:57 22:02 22:12|22:27 22:32 22:42|22:57 23:02 23:12|23:27
Frankfurt (Main) OstendstraRe 20:14|20:29 20:34 20:44|20:59 21:04 21:14|21:29 21:34 21:44|21:59 22:04 22:14|22:29 22:34 22:4422:59 23:04 23:14|23:29
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 20:16 | 20:31 20:36 20:46 | 21:01 21:06 21:16|21:31 21:36 21:46|22:01 22:06 22:16|22:31 22:36 22:46|23:01 23:06 23:16|23:31
Frankfurt (Main) Siid 20:17 | 20:32 20:37 20:47(21:02 21:07 21:17(21:32 21:37 21:47(22:02 22:07 22:17(22:32 22:37 22:4723:02 23:07 23:17(23:32

68 & 3 Richtung Frankfurt (Main)
|Zugtyp (S5 NN s3] = 6| = 68 = 6| = 68 .55 ML S3) e .55 Ml S3) e .55 Nl S3) e .55 Bl S3)

Samstag, 22. Mirz 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° .

Sonntag, 23. Mirz 2025 . 3 . . 3 . 3 3 3 . o o ° . ° . °

Montag, 24. Méirz 2025

Freitag, 28. Marz 2025 . 3 . 3 3 . 3 3 . o ° o .

Samstag, 29. Marz 2025 [ ° [ [ ° ° [ [ [ ° ° ° ° [ . ° ° . [ ° ° ° . ° ° ° . ° ° °

Sonntag, 30. Mirz 2025 . 3 3 3 3 . 3 3 3 3 o ° 3 3 3 ° o 3 ° . o . o o o o o . . °

Montag, 31. Méirz 2025 . ] . .
Bad Soden (Taunus) 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 2:11 3:11
Sulzbach (Taunus) Nord 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13 2:13 3:13
Schwalbach am Taunus (Limes) 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 2:15 3:15
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17 2:17 3:17
Kronberg (Taunus) | 23:29 | 23:59 | 0:29 | 0:59 | 1:44 | 2:44 | 3:44
Kronberg (Taunus) Stid | 23:31 | 0:01 | 0:31 | 1:01 | 1:46 | 2:46 | 3:46
Niederhdchstadt 23:18|23:33 23:48]| 0:03 0:18 | 0:33 0:48 | 1:03 1:18 | 1:48 2:18 | 2:48 3:18 | 3:48
Niederhochstadt 23:19|23:34 23:49| 0:04 0:19 | 0:34 0:49 | 1:04 1:19 | 1:49 2:19 | 2:49 3:19 | 3:49
Eschborn 23:2123:36 23:51| 0:06 0:21 | 0:36 0:51 | 1:06 1:21 | 1:51 2:21 | 2:51 3:21 | 3:51
Eschborn Siid Bus 23:23]23:38| & 23:53| 0:08 | & 0:23 | 0:38 | & 0:53 | 1:08 | & 1:23 [ 1:53 | &8 2:23 | 2:53 | & 3:23 | 3:53
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof 22:58 | | 22:48 | 2328 | | 23:18 | 2358 | | 23:48 | 6:28 | | 0:18 | 6:58 | | 1:18 | 58 | | 2:18 | 258 | |
Seulberg Linde 23:00| & | | | [2336 ®& | | | 6:00 | = | | | 6:36 | | | 166 | | | 2:60 | | | 3:60 | |
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 23:04| 22:44 | | 23:04 | 2334 23:14 | | 23:34 | 6:64 [23:44 | | 0:04 | 8:34 | | 0:34 | +:64 | | 1:34 | 2:64 | | 2:34 | 3:64 | |
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) 23:68|22:54 | | 23:14 (2338 23:24 | | 23:44 | 6:68 | 23:54 | | 0:14 | 6:38 | | 0:44 | 168 | | 1:44 | 2:68 | | 2:44 | 3:68 | |
Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 2316 22:59 | | 23:19 (2346 23:29 | | 23:49 | 6:36 |23:59 | | 0:19 | 646 | | 0:49 | 16 | | 1:49 | 238 | | 2:49 | 316 | |
WeiRkirchen (Taunus) WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 2312 23:03 | | 23:23 (2342 23:33 | | 23:53 | 6:12 | 0:03 | | 0:23 | 642 | | 0:53 | 12 | | 1:53 | 2:12 | | 2:53 | 312 | |
Frankfurt-Rédelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 23-16|23:1823:26 [ 23:41|23:38 [ 2346 | 23:48|23:56| 0:11 | 0:08 | 636 | 0:18 | 0:26 | 0:41 | 0:38 | 646 [ 0:56 [ 1:11 | 1:08 | +=16 | 1:26 | 1:56 [ 2:08 | 2:36 | 2:26 | 2:56 | 3:08 | 3:36 | 3:26 | 3:56
Umstieg zum Zug S5 I I 5] | | 5] | | 8| |
Frankfurt-Rédelheim 23:16 23:26|23:41 23:46 23:56| 0:11 0:16 0:26 | 0:41 0:46 | 0:56 | 1:11 1:16 | 1:26 | 1:56 2:16 | 2:26 | 2:56 3:16 | 3:26 | 3:56
Frankfurt (Main) West 23:19 23:29|23:44 23:49 23:59| 0:14 0:19 0:29 | 0:44 0:49 | 0:59 | 1:14 1:19 | 1:29 | 1:59 2:19 | 2:29 | 2:59 3:19 | 3:29 | 3:59
Frankfurt (Main) West 23:20 23:3023:45 23:50 0:00 | 0:15 0:20 0:30 | 0:45 0:50 | 1:00 | 1:15 1:20 | 1:30 | 2:00 2:20 | 2:30 | 3:00 3:20 | 3:30 | 4:00
Frankfurt (Main) Messe 23:22 23:32|23:47 23:52 0:02 | 0:17 0:22 0:32 | 0:47 0:52 | 1:02 | 1:17 1:22 | 1:32 | 2:02 2:22 | 2:32 | 3:02 3:22 | 3:32 | 4:02
Frankfurt (Main) Galluswarte 23:24 23:34|23:49 23:54 0:04 | 0:19 0:24 0:34 | 0:49 0:54 | 1:04 | 1:19 1:24 | 1:34 | 2:04 2:24 | 2:34 | 3:04 3:24 | 3:34 | 4:04
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 23:27 23:37|23:52 23:57 0:07 | 0:22 0:27 0:37 | 0:52 0:57 | 1:07 | 1:22 1:27 | 1:37 | 2:07 2:27 | 2:37 | 3:07 3:27 | 3:37 | 4:07
Frankfurt (Main) Taunusanlage 23:29 23:39(23:54 23:59 0:09 | 0:24 0:29 0:39 | 0:54 0:59 | 1:09 | 1:24 1:29 | 1:39 | 2:09 2:29 | 2:39 | 3:09 3:29 | 3:39 | 4:09
Frankfurt (Main) Hauptwache 23:31 23:41|23:56 0:01 0:11 | 0:26 0:31 0:41 | 0:56 1:01 | 1:11 | 1:26 1:31 | 1:41 | 2:11 2:31 | 2:41 | 3:11 3:31 | 3:41 | 4:11
Frankfurt (Main) Konstablerwache 23:32 23:4223:57 0:02 0:12 | 0:27 0:32 0:42 | 0:57 1:02 | 1:12 | 1:27 1:32 | 1:42 | 2:12 2:32 | 2:42 | 3:12 3:32 | 3:42 | 4:12
Frankfurt (Main) OstendstraRe 23:34 23:4423:59 0:04 0:14 | 0:29 0:34 0:44 | 0:59 1:04 | 1:14 | 1:29 1:34 | 1:44 | 2:14 2:34 | 2:44 | 3:14 3:34 | 3:44 | 4:14
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 23:36 23:46| 0:01 0:06 0:16 | 0:31 0:36 0:46 | 1:01 1:06 | 1:16 | 1:31 1:36 | 1:46 | 2:16 2:36 | 2:46 | 3:16 3:36 | 3:46 | 4:16
Frankfurt (Main) Siid 23:37 23:47] 0:02 0:07 0:17 | 0:32 0:37 0:47 | 1:02 1:07 | 1:17 | 1:32 1:37 | 1:47 | 2:17 2:37 | 2:47 | 3:17 3:37 | 3:47 | 4:17

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Die Anderungen sind in den elektronischen Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de
d %) abrufbar. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! Anderungen gelten nur an den mit Punkten markjerten
Tagen. Nicht genannte Zlige verkehren planmaRig! -

unsere App weitere Fahrplaninderungen Sie haben Fragen?
DB Navigator bahn.de/bauarbeiten Wir helfen gerne unter

069 24445710

\
R
X
\
\
\
\
\

@ Bahn Rhein-Main

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Anderungen ergeben kénnen.



